[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                                               второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 177  от  20 октября 2014  года

Об определении выкупной цены земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

                                            Р Е Ш И Л О:

         1. Установить, что продажа земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, осуществляется по цене  0.195 процентов от кадастровой стоимости земельного участка на период со дня вступления в силу настоящего Решения  до 10 марта 2015 года.
         2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Малоглушицкие Вести».
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                             Ю.И.Щербаков